2

Собрание представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

«____»__________ 2021                                                                                                      № ____
ПРОЕКТ

Принято  «           »                          2021
Председатель Собрания представителей

С.Н. Рузайкин

О внесении изменений в решение Собрания представителей г. Заречного Пензенской области от 29.08.2019 № 405 «Об оплате труда муниципальных служащих города Заречного Пензенской области и лиц, замещающих муниципальные должности
города Заречного Пензенской области» (с изменениями)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
(с последующими изменениями), Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ (с последующими изменениями), Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»
(с последующими изменениями), Законом Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области» (с последующими изменениями), статьей 4.2.1 Устава закрытого административно - территориального образования города Заречного Пензенской области

Собрание представителей РЕШИЛО:

1.	Внести в решение Собрания представителей г. Заречного Пензенской области от 29.08.2019 № 405 «Об оплате труда муниципальных служащих города Заречного Пензенской области и лиц, замещающих муниципальные должности города Заречного Пензенской области» (с изменениями) следующие изменения:
1)	в таблице пункта 2.4 приложения к решению строку вторую изложить в следующей редакции:
«
	Наименование должностей
	Размеры надбавки к должностному окладу (в процентах)

».

	Заместитель начальника отдела в Администрации города, заместитель начальника отдела в аппарате Собрания представителей города, заместитель начальника департамента города, заместитель начальника управления города, заместитель председателя комитета города, заместитель руководителя аппарата в Администрации города, заместитель руководителя аппарата Собрания представителей города, начальник отдела в департаменте города, начальник отдела в управлении города, начальник отдела в комитете города, заведующий сектором в Администрации города, советник в Администрации города, консультант в Администрации города, заведующий сектором в аппарате Собрания представителей города, советник в аппарате Собрания представителей города, консультант в аппарате Собрания представителей города
	111 - 131

2.	Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3.	Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного».

Глава города										О.В. Климанов

Разослать:

В дело
Отдел бухгалтерского учета
Отдел экономики и стратегического планирования

image1.wmf